
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/518/2024 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Klubie 

Dziecięcym "Leśna Gromada" w Gołębiewku Nowym utworzonym przez Gminę Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023. 

poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 58 ust.1 i 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz.U.2024. poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Leśna Gromada” w 

Gołębiewku Nowym w wymiarze do 10 godzin dziennie wynosi 450,00 złotych. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Leśna Gromada” w Gołębiewku 

Nowym w wymiarze wydłużonym w wysokości 30,00 złotych za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. W przypadku zapisania do Klubu Dziecięcego więcej niż jedno dziecko w tym samym czasie, 

przewidziane są następujące ulgi: 

a) dla osób legitymujących się aktualną Kartą Mieszkańca Gminy Kutno, ustala się ulgę w opłacie, o której 

mowa w ust. 1 w wysokości 50% za pobyt dla drugiego i kolejnego dziecka; 

b) dla pozostałych osób ustala się ulgę w opłacie, o której mowa w ust. 1 w wysokości 30% za pobyt dla 

drugiego i kolejnego dziecka. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym „Leśna 

Gromada” w Gołębiewku Nowym w wysokości 25,00 złotych. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVI/379/2022 Rady Gminy Kutno z dnia 25 listopada 2022 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka  i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w klubie 

dziecięcym „Leśna Gromada” w Gołębiewku Nowym utworzonym przez Gminę Kutno (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 7009) zmieniona uchwałą nr LXXII/505/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 20 lutego 

2024 roku w sprawie zmiany uchwały NR LVI/379/2022 Rady Gminy Kutno z dnia 25 listopada 2022 roku 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w klubie 

dziecięcym „Leśna Gromada” w Gołębiewku Nowym utworzonym przez Gminę Kutno (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2024 r. poz. 2609). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 3268



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3268


		2024-04-17T12:07:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




